
                            

str. 1 

 

 
Příkazní smlouva 

 

 

PŘÍKAZCE  

Název:    Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 

Sídlo:    Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov 

IČ:     00089613 

Zástupce:   Mgr. Petr Kubín, ředitel 

 

A 

 

PŘÍKAZNÍK  

Název:    House of nature 

Sídlo:    53 West End Avenue, London E10 6DY, Velká Británie 

IČ:     11397020 

DIČ:     302799396 

Zástupce:   Jana Vodičková 

 

spolu uzavírají příkazní smlouvu  

 („příkazník“) 

 

Preambule 

1.1. Příkazce je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ Design  expozice ve fázi 

realizace  – Dům přírody Pálavy“ („veřejná zakázka“) zadávané ve výběrovém řízení mimo 

režim zákona č. 136/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů („výběrové 

řízení“). 

1.2. Příkazník podal v rámci výběrového řízení nabídku ze dne [doplní uchazeč] („nabídka”). Na 

základě výsledku výběrového řízení byla mezi příkazníkem a příkazcem uzavřena tato smlouva. 

1.3. Účelem této smlouvy je poskytnutí služeb specifikovaných dále v této smlouvě („služby“), které 

souvisejí se záměrem a které spočívají zejména v zajištění výkonu designu expozice. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je zajištění výkonu designu expozice akce: 

„Dům přírody Pálavy“ v rozsahu obvyklém, odpovídajícím nárokům pro daný typ služby. 

Požadované výstupy pro etapu realizace:    

Fáze   Technický design 

- Detailní půdorysy a pohledy všech výstavních ploch a prvků designu 

- Layouty vystavení exponátů ve vitrínách a na stěnách 



 str. 2 

- Specifikace materiálů a povrchových úprav 

- Aktualizace grafického systému expozice 

- Konzultace a připomínkování formy a obsahu audiovizuálních prvků expozice 

- Aktualizace specifikací AV hardware a interaktivních prvků ve spolupráci s dodavatelem AV 

hardware a na zakladě finálního obsahu a podoby obsahu AV prvků 

- Kontrola a schválení výkresů, vzorků a prototypů dodaných realizátorem expozice 

- Účast na kontrolních dnech expozice 

 

III. Cena a platební podmínky 

1. Dohodnutá cena předmětu této smlouvy činí (bez DPH): 390 000 Kč 

Včetně DPH 471 900 Kč,  

2. Zálohové platby se nesjednávají. 

3. Úplata bude zaplacena na základě faktury.  

1. Faktura může být  vystavena příkazníkem v měsíčních intervalech. První fakturu je možno 

vystavit na konci měsíce následujícího po měsíci, kdy nabyla tato smlouva platnosti.  Faktura 

bude mít náležitosti daňového dokladu. Na fakturu je nutno uvést údaj: Fakturujeme vám za 

…………. v rámci projektu „Dům přírody Pálavy“ podpořeného z Operačního programu 

životní prostředí 2014-2020 pod číslem CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008947. 

2. Lhůta splatnosti faktur bude 30 dnů ode dne vystavení příkazci. Příkazník je povinen doručit 

fakturu elektronicky na e-mailovou adresu Příkazce. 

3. Pokud bude faktura chybná či neúplná nebo pokud zastupování příkazce nebude ukončeno řádně 

a bezvadně, příkazník vystaví fakturu novou s novou. 

4. Faktura je uhrazena odepsáním částky z účtu příkazce. 

 

IV. Doba a místo plnění 

 

Termín zahájení:  po podpisu této smlouvy  

Termín plnění: do 12. měsíce 2022, eventuálně dle trvání projektu  

Místo plnění: Dolní Věstonice – Dům přírody Pálava 

 

V. Smluvní pokuty 

Při prodlení zhotovitele s plněním předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení nebo neplnění smluvní povinnosti. 

 

VI. Provedení díla 

1. Při provádění designu expozice postupuje  zhotovitel samostatně v souladu se schváleným  zadáním, 

především dokumenty DPP Design expozice, DPP Design expozice_výkresová dokumentace, Koncepce 



 str. 3 

práce s návštěvnickou veřejností v CHKO Pálava Interpretační plán Domu přírody Pálavy- 

návštěvnického střediska CHKO Pálava v Dolních Věstonicích. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré 

případné změny bude konzultovat se zadavatelem a zadavatel musí písemně potvrdit zhotoviteli 

eventuální odbočení od původního návrhu.  

2. Objednatel a jím pověřené osoby poskytnou zhotoviteli veškerou součinnost nutnou pro realizaci 

předmětu této smlouvy. 

3. Objednatel a jím pověřené osoby umožní zhotoviteli vstup do místa plnění výkonu autorského dozoru.  

 

VII. Všeobecná ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují reagovat vzájemně ve lhůtě 3 pracovních dnů od doručení na každé 

písemné sdělení smluvního partnera. Za písemné sdělení se považuje i e-mailové sdělení. Neodpoví-li 

objednatel či zhotovitel ve stanovené lhůtě, znamená to souhlas s písemným sdělením. 

2. Případné další požadavky objednatele na zvýšení rozsahu nebo změnu prováděných prací dle 

předmětu díla této smlouvy, vícepráce a vzniklé vícenáklady nad rámec předmětu díla budou 

zhotovitelem provedeny, resp. fakturovány a objednatelem proplaceny nad rámec sjednané ceny jen 

tehdy, budou-li upraveny formou příslušného dodatku ke smlouvě a odsouhlaseny oběma smluvními 

stranami. 

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu a nabývá 

platnosti připojením plnoprávných vlastnoručních podpisů zmocněných zástupců obou smluvních stran. 

 

V Mikulově,  dne 16. 4. 2021    V Londýně dne 6. 11. 2020 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

Regionální muzeum v Mikulově,                                    Jana Vodičková 

příspěvková organizace 

Mgr. Petr Kubín, ředitel 



 

 

 


